
قاچاق برنج
بابل – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابل از کشــف انواع برنج خارجی 

قاچاق در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ ســید محســن جعفری، گفت: پس از هماهنگی های قضایی، 
ماموران با حضور نمایندگان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان، در بازدید 

از انباری 41 تن انواع برنج خارجی قاچاق کشف کردند.
وی اضافه کرد: کارشناسان ارزش کالای کشف شده را بالغ بر سه میلیارد 

ریال برآورد کردند. 
وی همچنیــن افزود: پلیس در عملیات دیگری از یک متهم 24 هزار عدد 

قرص قاچاق به ارزش 720 میلیون ریال کشف و ضبط کرد.
کولبران مواد مخدر 

کرمان – ایرنا : فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و متلاشی شدن 
باند کولبران حمل مواد مخدر خبر داد. 

ســرتیپ رضا بنی اســدی فر، افزود: در این عملیات ضمن کشــف 182 
کیلوگرم حشیش دو کولبر قاچاقچی نیز دستگیر شد. 

وی پیرامون ایــن عملیات گفت: ماموران یگان تکاوری113امام موســی 
کاظم)ع( شهرستان راور در پی کسب خبری مبنی بر تردد قاچاقچیان از نقاط 

کوهستانی بخش راین در یک محدوده از این منطقه مستقر شدند. 
وی اضافه کرد: ماموران مستقر در نقاط کویری این منطقه با مشاهده چند 

نفر کولبر عبوری از نقاط صعب العبور به آنان دستور ایست دادند. 
وی ادامه داد : این افراد با مشــاهده ماموران با برجا گذاشتن محموله های 
همــراه خود از محل فرار کردند که ماموران با محاصره منطقه دو نفر از آنان را 

دستگیرکردند. 
بازی رایانه ای وحدت شکن 

زاهدان – ایرنا : دادســتان عمومی و انقلاب زاهدان گفت: دو نفر از عوامل 
ســاخت بازی رایانه ای وحدت شــکن از سوی اطلاعات ســپاه پاسداران این 

شهرستان دستگیر شدند. 
حجت الاسلام علی موحدی راد اظهار کرد: به دنبال انتشار بازی رایانه ای در 
فضای مجازی که محتوای آن بر اســاس توهین به قوم بلوچ و تقابل قوم بلوچ 
با نظام ســاخته شده بود عوامل آن از سوی پلیس فتا و دستگاه های امنیتی و 

انتظامی تحت تعقیب قرار گرفتند.
وی افزود: عوامل طراحی و ســاخت این بازی رایانه ای یک فرد اهل تسنن 
30 ســاله و جوان شیعه 22 ساله بودند که توســط اطلاعات سپاه در زاهدان 

دستگیر شدند.
وی گفت: عوامل این بازی در اعتراف های اولیه خود هدف از ســاخت این 

بازی رایانه ای را فروش بیشتر آن در سیستان و بلوچستان اعلام کردند.
او ادامه داد: تحقیقات برای اینکه آیا افکار ضد امنیتی در پشت پرده ساخت 

این بازی رایانه ای وجود داشته در دست بررسی است.
تصادف کامیون با تریلر

اصفهــان - خبرنگار کیهــان: رئیس  پلیس راه اســتان اصفهان از برخورد 
یکدستگاه کامیون جک با تریلرماک در آزاد راه دیگ خبر داد.

سرهنگ حسین پور قیصری گفت: در اثر این حادثه راننده کامیون جک به 
علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

وی اضافه کرد: کارشناســان علت وقوع این حادثــه را عدم توجه به جلو 
توسط راننده کامیون جک اعلام کردند.

دستبرد از حساب بانکی
زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زابل گفت: زنی با سوء استفاده از 

اعتماد صاحبکارش با ایجاد رمز دوم به حساب بانکی وی دستبرد زد.
ســرهنگ احمد ثمره حسینی افزود: در پی اعلام شکایت خانمی مبنی بر 
برداشــت غیر مجاز از حساب بانکی اش، موضوع توسط پلیس فتا پیگیری و با 
اســتفاده از سرنخ هایی خانمی که شــاگرد مغازه بود بعنوان متهم شناسایی و 

دستگیر شد.
وی اضافــه کرد: متهم اقدام به برداشــت 58 میلیون ریال در قالب خرید 

اینترنتی و شارژ کیف پول الکترونیکی کرده بود.
کشف تریاک

یزد – خبرنگار کیهان:  جانشین فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 193 
کیلوگرم تریاک خبر داد.

ســرهنگ سیدرضا مکی، با بیان اینکه این محموله از مرزهای شرقی وارد 
کشور شــده بود خاطرنشان کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و به مراجع 

قضائی معرفی شد.
سقوط خودرو در دره

رشــت – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان گیلان از کشته و زخمی 
شدن سه نفر در حادثه سقوط خودروی پژو 206 به دره ایی در محور جیرنده 

– لوشان خبر داد.
سرهنگ حســین محمدپور افزود: در این ســانحه یکی از سرنشینان که 

دختری هشت ساله بود بعلت جراحات وارده جان خود را از دست داد.
وی اضافه کرد: راننده و دیگر سرنشین این خودرو مجروح و به بیمارستان 

منتقل شدند.
جاعلان صفحات بانکی

مشهد – ایرنا: سرپرست دادسرای ویژه فضای مجازی خراسان رضوی گفت: 
باند جاعلان صفحات بانکی که 46 میلیــارد ریال کلاهبرداری کرده بودند در 

چهار شهر شناسایی و دستگیر شدند. 
قاضی مهدی حقدادی ، افزود: از ابتدای اردیبهشــت ماه جاری 100 فقره 
شــکایت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان مطرح شد که با اقدام 
فوری معاونت فضای مجازی دادستانی مرکز خراسان رضوی و عملیات ضربتی 

پلیس فتا در مجموع 14 متهم ردیف اول این پرونده دستگیر شدند. 
وی ادامه داد: هشت نفر از متهمان در مشهد، دو متهم در ساری، دو متهم 
در مینودشت و دو متهم از این تعداد در تهران ساکن و اکثر آنها زیر 18 سال 

بودند که دستگیر شدند. 
سرپرست دادســرای ویژه فضای مجازی خراسان رضوی گفت: متهمان با 
ایجاد صفحات جعلی بانکی و طراحی صفحات فیشینگ همچون دریافت شارژ 
و خرید زیر قیمت به صورت اینترنتی اقدامات مجرمانه انجام داده و به دو هزار 

و 100 فقره کارت بانکی در سراسر کشور دستبرد زده بودند. 
تیراندازی در مجلس عروسی 

اهواز – ایرنا : مسئول مرکز فوریت های پزشکی هفتکل در استان خوزستان 
گفت: بر اثر تیراندازی در مراسم عروسی در این شهر 10 نفر مصدوم شدند. 

محمد شاه مکوند اظهار داشت: شلیک گلوله ساچمه ای از اسلحه در مراسم 
عروسی در هفتکل و برخورد آن به جمعیت، موجب مصدومیت 10 نفر شد. 

وی افــزود: این حادثه در یکــی از تالارهای هفتکل به وقوع پیوســت و 
مصدومان توســط نیروهای فوریت های پزشکی به درمان بستر هفتکل منتقل 

شدند. 
علت این حادثه درگیری تعدادی از افراد حاضر در این مراسم اعلام شد و 

پلیس از دستگیری 14 نفر در این زمینه خبر داد. 
احتکار روغن موتور 

شهرکرد- ایرنا: سرپرست ســازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و 
بختیاری گفت: یک انبار روغن موتور خودرو متخلف در اســتان شناسایی و با 

احتکار و گرانفروشی به ارزش 10 میلیارد ریال، پلمب شد. 
محمد کاظم منزوی ، اظهار داشــت : در بازرســی اولیه مشــخص شــد 
روغن های موجــود در این انبار به صورت غیرمجاز احتــکار و با قیمت بالا به 

فروش می رسید.
وی گفت : این انبار پلمب و پس از تشــکیل پرونده ، برای فرآیند مراحل 

اجرایی به مراجع قانونی ارجاع و متهم به مراجع قضائی معرفی شد.
برق جان 2 کودک را گرفت

شــوش – ایرنا : بخشدار شاوور شوش در استان خوزستان گفت: دوکودک 
11 و هشت ســاله اهل روستای بنه رحیمه در بخش شاوور شهرستان شوش 

بدلیل برق گرفتگی جان خود را از دست دادند. 
عباس پورعاطف ، افزود: این کودکان که در خانه تنها بودند، بدلیل اتصال 

برق پمپ مکش آب، دچار برق گرفتگی شدند و جان خود را از دست دادند.
بخشدار شاوور شوش افزود: این روستا طی یک ماه گذشته با مشکل افت 
فشار آب مواجه شده و قطعی آب در چند ساعت از روز مردم را وادار به استفاده 

از پمپ های مکش آب کرده است.
قاچاق مواد معدنی

بجنورد- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: 140 تن ماده معدنی 
سرب و روی که به صورت غیرمجاز از معادن آلبلاغ اسفراین برداشت شده بود، 

کشف شده است. 
سرتیپ علیرضا مظاهری، اظهار داشت: برداشت کنندگان غیرمجاز با الاغ و 
یا اسب مواد معدنی را از ارتفاعات به پایین آورده و سپس به دلالان می فروختند 
که در این زمینه 126 راس چهارپا شــامل اسب، الاغ و قاطر توقیف و 48 نفر 

متخلف دستگیر شده است. 
فرمانده انتظامی خراسان شــمالی خاطرنشان کرد: همچنین 26 دستگاه 

خودرو از متخلفان توقیف شده است.

صفحه 10
دو شنبه ۳0 اردیبهشت 1۳۹۸ 
1۴ رمضان 1۴۴0 -شماره ۲۲1۹0

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

کودک خردسالی که به مدت سه روز در 
یک منطقه جنگلی ناپدید شــده بود بطور 

معجزه آسایی نجات یافت.
این کودک 22 ماهه کــه در نزدیکی محل 
ســکونت خود در منطقه کنتاکی آمریکا ناپدید 
شــده بود در حالی که به شــدت گرسنه بود و 

بدنش آب زیادی از دست داده بود پیدا شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، گروه امداد و نجــات با تعقیب ردِ 
فریادهای این کودک توانست او را در این منطقه جنگلی و در فاصله حدود یک 
کیلومتری از محل زندگی اش پیدا کند. زنده ماندن این کودک پس از گذشت 
سه روز در منطقه ای که اغلب خرس ها و گرگ ها دیده می شوند یک معجزه بود. 
یکی از اعضای تیم نجات در این باره گفت: این حاصل تلاش همه تیم بود. 
ما با کمک دســت غیب خداوند به محلی که کودک حضور داشــت راهنمایی 
شــدیم. پلیس از ســلامتی کامل این کودک خبر داد و اعــلام کرد که او در 

بیمارستان تحت درمان قرار دارد.

سرگردانی ۳ روزه 
کودک تنها 

در جنگل

عکس قدیمی مکه مکرمه در مزایده ای 
در لندن به فروش رسید.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل 
از خبرگــزاری اســپوتنیک عربــی، این عکس 
فوتوگرافــی از مکــه مکرمه که به ســال 1888 
میلادی باز می گردد برای نخستین بار در حراجی 

»ساتبیز« در لندن به قیمت 250 هزار دلار فروخته شد.
روزنامه بریتانیایی »دیلی میل« با انتشــار گزارشی در این باره نوشت: این 
عکس متعلق به »کریستین اسنوک هورخرونیه«، شرق  شناس هلندی بود که 
در آن زمان به  عنوان یک کارمند در کنســولگری هلند در شهر جده عربستان 

فعالیت می کرد.

۲50هزار دلار 
برای عکس 
قدیمی مکه 

یک هنرمند با ذوق ســوری، مجسمه 
آزادی در آمریــکا را بــا مصالح خانه های 

ویران شده طراحی کرد.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، یک 
هنرمند اهل سوریه به تازگی در حرکتی خلاقانه 
مجســمه معروف آزادی در نیویورک آمریکا را با 

ساخت 
مجسمه آزادی 

با خرابه ها

دنبال سقوط  به  گردشگر خارجی  پنج 
یک هواپیمای شخصی در دریایی واقع در 

هندوراس جان خود را از دست دادند.
این پنج گردشــگر کــه چهار نفــر از آنها 
کانادایــی بوده اند، روز شــنبه مدتی کوتاه پس 
از پرواز از جزیره »رواتــان« در دریایی  واقع در 

نزدیکی ساحل آتلانتیک هندوراس سقوط کرده و کشته شدند.
به گزارش ایســنا به نقــل از رویترز، ایــن هواپیما عازم شــهر بندری و 
گردشگری »تروخیو« واقع در حدود 80 کیلومتری جزیره »رواتان« بوده است. 

مرگ 5 نفر
 در اثر 

سقوط هواپیما

جانشین پلیس بین الملل ناجا با هشدار به جوانان 
متقاضی کار در خارج از کشــور گفت: شــرکت های 
صوری با ترفندهای مختلف جوانان را فریب می دهند 
و در نهایت آنها را در یک کشور بیگانه بدون مدرک 

هویتی رها می کنند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار کاظم مجتبایی 
گفت: کار بر روی کشتی های ماهیگیری یکی از شگردهای 
کاری با هدف بهره کشــی، کار اجباری، فریب و ... در بیشتر 
کشورهای جهان رایج است؛ این شگرد کاری به عنوان جرم 
از سال 2000 تاکنون در تمام کشورهایی که اتباع آنها برای 
انجام کار در کشتی های ماهیگیری استخدام می شوند، رواج 

دارد.

مجتبایــی ادامه داد: فریب و تهدید کارگران از ســوی 
باندهــا، شــرکت های اســتخدام و جذب نیروی انســانی 
ماهیگیری، دلالان، آژانس های مســافرتی، مالکان کشتی ها 
و شــرکت های مالک صورت می گیرد. این شــرکت ها، افراد 
یا ســازمان هایی هســتند که نقش میانجی را بین مالکان 

کشتی های ماهیگیری و کارگران ایفا می کنند.
وی افــزود: »اســارت به دلیــل بدهی« نیــز از دیگر 
شگردهای این باندهاســت تا قربانیان کاملا در اسارت آنها 
باشــند. از آنجایی که کارگران پیش از استخدام، درخواست 
دســتمزد می کنند و قادر به باز پرداخت بدهی خود به فرد 
یا شرکت جذب نیرو نیستند، شرکت ها نیز شرایطی را برای 
تســویه بدهی کارگران تعیین می کنند تا کارگران ســریعا 

متوجه مقروض بودن خود شــوند و شرکت ها به هدف خود 
که همان اسارت به خاطر بدهی است، می رسند. 

جانشــین پلیس بین الملــل ناجا با هشــدار به جوانان 
متقاضی کار در خارج از کشور گفت: این شرکت های صوری 
با فریب جوانان متقاضی کار، استفاده از شرایط دوری محل 
عقد قرارداد تا کشــتی، در اختیار بودن حساب بانکی افتتاح 
شده اولیه افراد، ایجاد شرایط سخت برای بروز خشونت که 
به فسخ قرار منجر می شود و ...، در نهایت قربانیان را در یک 
کشــور بیگانه بدون مدرک هویتی یا بیمه رها می کنند و از 
سوی دیگر شــرکت های جذب کننده نیرو نیز هیچ تعهدی 
برای بازگشت قربانیان به محلی که در آن استخدام شده اند، 

ندارند.

هشدار پلیس بین الملل
 به جوانان متقاضی کار در خارج از کشور

کمیته بین المللی صلیب سرخ مبلغ 400 هزار یورو 
برای کمک به مشکلات ناشــی از سیلاب های اخیر 

ایران تخصیص داده است.
به گزارش ایسنا، »مارک آخرمان« رئیس دفتر نمایندگی 
کمیتۀ بین المللی صلیب ســرخ در ایران با تقدیر از عملیات 
امــداد و نجاتِ جمعیــت هلال احمر ایــران گفت: کمیتۀ 
بین المللی صلیب ســرخ کمی پس از آغاز ســیل برای ارائه 
تــوان فنی به مقامات ایرانی اعلام آمادگی کرد و در فاز اول، 
مبلغ 100هزار یــورو را به جمعیت هلال احمر اهدا کرده و 
300هزار یوروی دیگر هم برای کمک به مردم ســیل زده در 
فاز دوم تخصیص داده اســت کــه در هفته های آتی تحویل 

خواهد شد.

واریز کمک نقدی
 صلیب سرخ

 به حساب هلال احمر

ســازمان هواشناسی کشور نســبت به احتمال 
سیلابی شدن ناگهانی مسیل ها و نیزآبگرفتگی معابر 

در برخی مناطق کشور هشدار داد. 
بر اســاس اعلام این سازمان، امروز در شمال آذربایجان 
شــرقی و آذربایجان غربی، اســتان اردبیل، ارتفاعات شمال 
اســتان قزوین، ارتفاعات شمال شــرق تهــران، جنوب قم، 
مرکزی، جنــوب همدان، جنوب کرمانشــاه، غرب وجنوب 
اســتان اصفهان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال 
و بختیاری، ارتفاعات شــمال خوزســتان، اســتان کرمان، 
نیمه جنوبی یزد،هرمزگان، سیستان و بلوچستان و فردا در 
آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، شرق مازندران، گلستان، 
شمال سمنان، جنوب اصفهان، شرق کهگیلویه و بویراحمد، 
فارس،خراسان جنوبی، جنوب و شرق یزد،کرمان، نیمه غربی 
هرمزگان ،شمال سیستان و بلوچستان، در ساعات بعدازظهر 
و اوایل شــب، رگبار باران همراه با رعــد و برق و وزش باد 
شدید موقتی، احتمال اصابت صاعقه و احتمال سیلابی شدن 

ناگهانی مسیل ها و نیزآبگرفتگی معابر پیش بینی می شود. 
به هموطنان توصیه می شــود از اســکان در حاشــیه 
رودخانه ها و مســیل ها خودداری فرمایند و به سازمان ها و 
ارگان هــای ذی ربط توصیه می شــود تمهیــدات لازم برای 

کاهش خسارات احتمالی را به عمل آورند.

معاون اجتماعی پلیس فتــا ناجا با اعلام جعلی 
بودن یک ســایت نیازمندی دریافت یارانه نقدی از 
شهروندان خواست فریب اینگونه سایت ها را نخورند.

ســرهنگ رامین پاشــایی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس اظهار داشت: به تازگی تعدادی از مجرمان با راه اندازی 
سایت به نشانی www.yaranesms.com و ارسال پیامک، اقدام 
به تحریک و هدایت مردم به درگاه های جعلی بانکی با عنوان 
جلوگیری از قطــع یارانه ها می کنند کــه در این خصوص 

پرونده های قضایی لازم تشکیل و در دست پیگیری است.
پاشــایی ادامه داد: پــس از هدایــت متقاضیان به این 
صفحات و درگاه های جعلی )فیشینگ(، افراد کلاهبردار با به 
دست آوردن اطلاعات کارت بانکی قربانیان نسبت برداشت 

غیرمجاز از حساب آنان اقدام می کنند.
وی افزود: شــهروندان می بایست توجه داشته باشند به 
طورکلی تمام سایت های رسمی و خدماتی در داخل کشور 
به دامنه IR ختم می شوند و سایت هایی با دامنه .COM و...، 
سایت نهادهایی مانند سازمان هدفمندی یارانه ها و... نیست.

معــاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفــت: مهم تر از همه 
این است، هیچ نهاد رســمی از شهروندان تقاضای رمز دوم 
کارت، CCV2 و نظایر آن را نمی کند و اگر سامانه ای چنین 
مشخصاتی را بخواهد قطعاً جعلی می باشد و با هدف جرایم 

مالی ایجاد شده است.

رئیس پلیــس راهور تهران بــزرگ از امضاء 
تفاهم نامــه میــان پلیس راهــور پایتخت و دو 

اپلیکیشن مسیریاب ایرانی خبر داد.
به گزارش فارس، این تفاهم نامه برای تسهیل تردد 
رانندگان، مدیریت ســفر و مدیریت زمان در ســفرهای 
درون شــهری و همچنیــن به منظور اطلاع رســانی به 
شــهروندان و مســافران پایتخت از اجــرای طرح های 
مختلف ترافیکی و اقدامات ترافیکی در سطح شهر، با دو 
مسیریاب  داخلی به نام های »بلد« و »نشان« امضاء شد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران در جلســه 
امضاء این تفاهم نامه اظهار داشت: مسیریاب های داخلی 
کم و کاستی نسبت به مســیر یابی های خارجی ندارند 
و بحث تبادل اطلاعات بــه صورت لحظه ای بین پلیس 
راهور و این مســیریاب ها از دیگر اهداف این تفاهم نامه 

است.
محمدرضا مهماندار گفت: طبیعی است که اقدامات 
ترافیکی مختلفی را در ســطح شهر انجام می دهیم که 

این اقدامات شامل محدودیت ها و ممنوعیت های تردد بر 
اساس طرح های ترافیکی مختلف می باشد. این موارد را 
می توانیم با بارگذاری، بلافاصله بر روی این اپلیکیشن ها 
به مردم اطلاع رســانی کنیم که در نتیجه آن مسیرهای 

پیشنهادی مسیریاب ها در لحظه اصلاح خواهند شد.
مهماندار افزود: هدف بعــدی نیز پیش بینی پذیری 
ترافیک است تا بر اساس دیتاهای جمع آوری شده توسط 
این مسیریاب ها بتوانیم مدل سازی سفرهای درون شهری 
را بهبود بخشیم و پیش بینی مناسب تری را به شهروندان 

ارائه کنیم.
وی با بیان اینکه کشــورهای هوشمند کشورهایی 
هســتند که ابزارهای هوشمند جهانی را در کشور خود 
و به نسبت نیازهای کشــور خود بومی سازی می کنند، 
گفــت: امروزه چین و روســیه به ســراغ نقطه یابی های 
ماهواره ای گام برداشتند که به نظر می رسد در ایران نیز 
این توانمندی وجود دارد و ما هم آمادگی استفاده تمام 

و کمال از این ظرفیت را داریم.

پیش بینی رگبار باران
 و احتمال سیلاب در برخی 

مناطق کشور

هشدار پلیس فتا 

فریب سایت های جعلی 
ثبت نام یارانه نقدی را 

نخورید

همکاری پلیس با 2 نرم  افزار مسیریاب کلید خورد

رئیس  شورای شهر تهران گفت: متوسط عوارض 
ساخت و ســاز در پایتخت با احتساب 36 درصد 

دولت ، حدود 70 درصد در نظر گرفته شده است.
به گزارش فارس، محســن هاشمی در حاشیه جلسه 
دیروز شــورای شــهر در جمع خبرنــگاران در ارتباط با 
اساســنامه شورایاری ها اظهار داشــت: به دلیل اختلاف 
نظر در وظایف شــورایاری ها و تغییرات ایجاد شــده در 
متن، موضوع از دســتور کار جلسه خارج شد تا مجدد در 

کمیسیون ها بررسی شود.
 کاهش 50 درصدی درآمد غیرنقد شهرداری

هاشمی در مورد گزارش مالی شهرداری در پایان سال 
97، گفت: آقای رســولی خزانه دار شورای شهر در جلسه 
امروز توضیحاتــی دراین زمینه ارائه کردند و بر اســاس 
بررســی های به عمل آمده مشــخص شــده که در بحث 
درآمد های نقدی بیش از 100 درصد درآمد ها محقق شده 
و درآمد غیرنقدی شهرداری 50 درصد کاهش یافته است.

 سرانجام افزایش عوارض شهرسازی
وی در ادامه به موضوع عوارض شهرسازی اشاره کرد و 

افزود:  اینکه مطرح شده 400 درصد افزایش یافته به هیچ 
عنوان درست نیست. 

رئیس شــورای شهر تهران بیان داشت: تصمیم دولت 
در افزایش این عوارض مؤثر اســت و در واقع پارامتر p در 
این زمینه لحاظ می شــود که ربطی به شورای شهر ندارد 

و با تصمیم دولت عوارض 36 درصد بیشتر شده است.
هاشمی با تأکید بر اینکه نباید جوسازی در این زمینه 
انجام گیرد، گفت: یکی از علت های اصلی افزایش عوارض 
این بوده که در سال گذشته عوارض جدید تصمیم گیری 
آن منوط شــد به هیئت دولت و از طرفی از ســال 91، 
تغییری در پارامترها نبوده اســت و اگر بخواهیم آن را به 

روزرسانی کنیم متوسط 70 درصد می شود.
وی افزود:  آنچه ما تصویب کرده ایم کمتر از 40 درصد 
و حدود چهار سال بوده است، یعنی سالیانه تغییرات باید 
کمتر از 10درصد باشــد، البته این درصدها هنوز اجرایی 
نشده و موضوع به فرمانداری رفته و شخص شهردار نیز در 
حال جمع کردن اطلاعات وسیع تر در این زمینه هستند 

تا جلوی افزایش قیمت گرفته شود.

رئیس شورای شهر تهران خبر داد 

افزایش 70 درصدی عوارض ساخت و ساز در پایتخت

رئیس کمیســیون آب، کشاورزی و منابع طبیعی 
مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس تصمیم مجلس، 
سازمان برنامه و بودجه مکلف است 100 میلیارد ریال 
اعتبار برای مبارزه با آفت ملخ  صحرایی در کشــور 

اختصاص دهد. 
بــه گزارش ایرنا، احمدعلی کیخــا، در بازدید از مناطق 
آلوده به آفت ملخ  صحرایی در شهرستان دشتستان از توابع 
استان بوشــهر افزود: در فاز نخست 30 میلیارد ریال از این 
مبلغ پرداخت شده و انتظار می رود مابقی اعتبار مصوب برای 

مبارزه با آفت به زودی تخصیص یابد.
وی اضافه کرد: با توجه به وســعت مناطق آلوده به آفت 
ملخ صحرایی و خطر امنیت غذایی کشــور در صورت ورود 
موج های جدید این آفت به کشــور انتظار می رود ســازمان 
برنامه و بودجــه در تخصیص به موقع و بدون تاخیر بودجه 

لازم اقدام کند.
وی یادآور شــد: اختصاص بــه موقع اعتبــارات برای 
سم پاشی در زمان مشخص از بروز هزینه های تحمیلی به این 

بخش پیشگیری می کند.
کیخا گفت: هر نوع تاخیــر در تخصیص اعتبار، تامین 
ملزومات لازم برای مقابله با آفت ملخ  صحرایی را با مشــکل 

روبه رو می کند و حجم خسارت ها را افزایش می دهد.
وی یادآور شد: با وجود همه کارهای انجام شده با توجه 
به هجوم آفت و گســتردگی منطقه استان نیازمند حمایت 

بیشتری در این خصوص است.

100 میلیارد ریال
 برای مبارزه با آفت ملخ

 در کشور مصوب شد

استاندار خوزســتان گفت: برخی از شرکت هایی 
که با کنســولگری عراق  برای ارائه ویزا ارتباط دارند 
مبالغ زیادی از مردم دریافت می کنند که این مسئله با 

وزارت خارجه در میان گذاشته می شود. 
به گزارش تسنیم ، غلامرضا شــریعتی ، در جلسه ستاد 
اربعین حسینی)ع( که در محل ســالن جلسات استانداری 
خوزســتان برگزار شد،  اظهار داشت: با توجه به اعلام رایگان 
بودن ویزای عراق پیش بینی می شــود بیش از سه میلیون و 

500 هزار نفر در اربعین امسال عازم کربلا شوند.
وی ادامه داد: ســازمان حج و زیــارت باید برای معضل 
شــرکت های عراقی که برای ارائه ویزا کارشــکنی می کنند 
گزارشی تهیه کند تا براســاس آن نامه ای به وزارت خارجه  

ارسال و فساد این شرکت ها برطرف شود.
وی بــا تأکید بــر اینکه برای حجم بالای تــردد زائران 
باید امکاناتی در مرزها ایجاد شــود، افــزود: اداره کل راه و 
شهرســازی، راهداری، آب و فاضلاب، بــرق، مخابرات  باید 
زیرســاخت های لازم  را فراهم کرده تــا آمادگی لازم وجود 
داشته و ما سریع تر از سال های قبل به استقبال زائران برویم.

وی گفت: زیرســاخت های راهیان نــور نیز می تواند در 
اربعین به ما کمک کند و لازم اســت فرمانداران محترم این 

موضوع را پیگیری کرده و آمادگی لازم را داشته باشند.

کارشکنی
 برخی شرکت های عراقی 

برای ارائه ویزا 

سرویس شهرستانها: 
از  انتظامی شهرســتان بنــدر عباس،  فرمانده 

دستگیری شرور قاتل در بندرعباس خبرداد. 
محمداسماعیل مشایخ اظهار داشت: با توجه به شرارت، 
چند فقره تیراندازی، قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشــت 
توســط یکی از اراذل و اوباش ســطح شهرستان بندرعباس 
به هویت »س. ب« که تحت تعقیب دســتگاه قضا از جمله 
شهرستان ارومیه به جرم قتل بود، دستگیری وی در دستور 

کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیســی و گسترش 
چتر اطلاعاتی، پاتوق متهم را در یکی از محلات شهرستان 
شناســایی و با هماهنگی قضائی این شرور سابقه دار در یک 
عملیات غافلگیرانه و ضربتی پلیسی بدون هیچ گونه تنش و 

درگیری دستگیر شد.
وی بیان داشــت: از محل اختفای وی مقدار 535 گرم 
مواد مخدر از نوع شیشــه، یک قبضه سلاح جنگی به همراه 

سه تیغه خشاب و 220 عدد تیر جنگی کشف و ضبط شد.
وی اضافه کرد: تحقیق از متهم جهت کشف سایر جرائم 

احتمالی همچنان ادامه دارد.

دستگیری قاتل فراری
 در بندرعباس

سرپرســت پلیس امنیت عمومی اســتان البرز گفت: رمالی که با 
سوءاستفاده از اعتماد کاربران فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از آنان 

می کرد، در کرج دستگیر شد. 
بــه گزارش فارس، ســرهنگ عباس شــاهی اظهار داشــت: در پی دریافت 
گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت گسترده فردی در یکی از مناطق کرج تحت 
عنوان دعانویس و رمال، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی این 

استان قرار گرفت.
وی بیان کرد: در بررسی های تکمیلی مشخص شد، نامبرده با تبلیغات گسترده 
در فضای مجازی در خصوص رمالی و دعانویســی و حل مشکلات افراد از اعتماد 
کاربران به ویژه بانوان ســوء استفاده کرده و از این طریق اقدام به کلاهبرداری از 

آن ها می کرد.
سرپرست پلیس امنیت عمومی استان البرز عنوان کرد: پس از چندین ساعت 
عملیات پلیســی و مراقبت های صورت گرفته، مکان فعالیت متهم شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی، تعدادی از مأموران این پلیس با رعایت موازین شــرعی و 
قانونی وارد منزل متهم شــده و وی را دستگیر کردند و در بازرسی از منزل متهم 

تعداد زیادی کتاب و دفتر دست نویس دعا و ابزار رمالی کشف شد.
ســرهنگ شــاهی اظهار کرد: متهم در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد اما در 
مواجهه با اســناد و مدارک موجود، به جرم خود مبنــی بر کلاهبرداری از تعداد 
زیادی از شــهروندان با شگرد دعانویسی و رمالی اعتراف کرد؛ پرونده مقدماتی در 

این خصوص تشکیل شده و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

رمال مجازی کلاهبردار
 به دام پلیس افتاد 

1/5 تن انواع مواد مخدر
 در زاهدان کشف شد

سرویس شهرستانها: 
فرمانــده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از 
دســتگیری دو قاچاقچی و کشــف یک هزار و 551 

کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان زاهدان خبر داد. 
ســرتیپ محمد قنبری گفت: با کسب خبری مبنی بر 
جابه جایی محموله مواد مخدر توســط قاچاقچیان مسلح با 
یک دستگاه وانت در یکی از مسیرهای فرعی منتهی به شهر 
زاهدان بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد 

مخدر قرار گرفت.
وی افــزود: گروه های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر سیســتان و بلوچستان به همراه ســه تیم از قرارگاه 
عملیاتی عمار ضمن شناســایی مســیر تردد قاچاقچیان با 
اجرای کمین در مســیر عبور آنان، خودرو حامل مواد مخدر 
را ســاعت یک بامداد شناسایی و در درگیری مسلحانه آنان 

را متوقف کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در 
این درگیری، تکاوران پلیس دو ســوداگر مرگ را دستگیر و 
در بازرسی از خودرو وانت یک هزار و 551 کیلو و 210 گرم 
تریاک، دو قبضه سلاح شکاری، 136 تیر فشنگ، یک قبضه 
کلت کمری به همراه دو تیغه خشاب حاوی 12 تیر جنگی 

کشف کردند.

انتشار تصویر نوجوان دست فروش گمشده
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت با انتشار تصویر نوجوان 11 ساله از 

شهروندان خواست اگر اطلاعی از وی دارند به پلیس آگاهی خبر دهند.
بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، نوجوانی به نام »اســماعیل« کــه در محدوده بازار 
امامزاده حســن اقدام به دست فروشــی می کرده از تاریخ هفتم فروردین ماه سال جاری 
به خانه مراجعه نکرده و آخرین بار با تیشــرت سبز رنگ و شلوار روشن و کفش صندل از 

منزل خارج شده است.
بنــا بر این گزارش، کارآگاهان اداره یازدهــم پلیس آگاهی تهران بزرگ با پیگیری و 
اســتعلام از دیگر مراکز انتظامی، بیمارستان ها، پزشــکی قانونی و... سعی در پیدا کردن 

نشانی از اسماعیل داشتند اما هیچ گونه اطلاعی از وی تاکنون به دست نیاورده اند.
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار تصویر فقدانی اعلام داشت که 
از کلیه شهروندان که موفق به شناسایی تصویر این نوجوان شده اند و اطلاعی از وی دارند 
درخواســت می شود تا از طریق شــماره 51055621 با اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ تماس بگیرند.

رئیس  پلیس آگاهی استان از کشف 500 تن کاغذ 
خارجی در شهرک بهارستان کرج خبر داد. 

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد نادربیگی اظهار داشت: 
ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان 
البرز در پی رصد انبارهای دپو کالا در اســتان البرز، از یک 
انبار در شــهرک صنعتی بهارســتان کرج 3500 رول کاغذ 
خارجی در سایزهای مختلف به میزان 500 تن کشف کردند. 
وی با بیان اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر شد،گفت: 
ارزش کالاهای مکشوفه 50 میلیارد ریال توسط کارشناسان 

برآورد شده است. 
ایــن مقام انتظامی گفت: نیــروی انتظامی در مبارزه با 
قاچاق کالا و تحقق فرامین رهبر معظم انقلاب در این ارتباط 
عزم جــدی دارد و قاطعانه با برهم زننــدگان بازار برخورد 

می کند. 
گفتنی است 22 اردیبهشت هم مدیرکل تعزیرات استان 
البرز از کشــف یک انبار میلیاردی کاغــذ خبر داد که پس 
از برآوردها مشــخص شــد 170 تن کاغذ در این انبار دپو 

شده بود.

کشف انبار 50 میلیاردی کاغذ در کرج

سخنگوی ســازمان غذا و دارو گفت: محصول 
تقویت موی »ب« که در صدا و سیما تبلیغ می شود، 
دارای پروانه ساخت از یکی از دانشگاه های علوم 
پزشکی بوده اما نمی تواند با ادعای درمانی تبلیغ 

شود.
به گزارش پایگاه خبری ســازمان غذا و دارو، شهرام 
شعیبی اظهار داشــت: محلول تقویت موی »ب« تنها از 
اداره آرایشی- بهداشتی یکی از دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور، به عنوان یک محصول آرایشی مجوز دریافت کرده 

و تنهــا می تواند به عنوان محصول آرایشــی تبلیغات یا 
فعالیت کند.

وی با بیان اینکه تبلیغات این محصول به عنوان یک 
محصول درمانی به دلیل نداشــتن مجوز از سازمان غذا 
و دارو کاملًا غیرقانونی اســت، افزود: این محصول حتی 
برای نمایش تبلیغات خود در رســانه ملی نیز از مراجع 
ذی صلاح مجوز ندارد، لذا ســازمان صدا و سیما موظف 
است نســبت به مجوز و پروانه های فعالیت این محصول 

اقدام و آنها را بررسی کند.

اعتراض سازمان غذا و دارو به یک محصول تبلیغی در تلویزیون

در حادثه برخورد دو قطار مترو در 
شهر مانیل فیلیپین که در فاصله بین 
دو ایستگاه اتفاق افتاد دست کم 34 نفر 

مجروح شدند.
در پی وقوع این حادثه حرکت قطارها در 
این دو ایستگاه متوقف شد تا واگن های دو 

قطار آسیب دیده از روی ریل خارج شوند.
به گزارش ایســنا به نقل از خبرگزاری شینهوا، مقامات فیلیپین در 
رابطه با این حادثه اظهار داشــتند: یکی از این دو قطار به دلیل نقص 
فنی و برای بررسی های بیشتر روی ریل کناری متوقف شده بود اما به 
دلایل نامشــخص این قطار به سمت ریل اصلی هدایت شده و در طول 
مسیر با قطاری که در ریل مقابل در حال حرکت بوده برخورد می کند.

برخورد
 دو قطار 
در فیلیپین

نمایندگان مجلس ایالتی آلمان با مصوبه 
خود امکان استفاده از اسکوتر برقی را در 

خیابان های این کشور فراهم کردند.
هم اکنون در 10 کشــور اروپایی استفاده از 
اسکوتر برقی برای تردد در مسیرهای خیابانی و 
کوتاه مجاز است. این در حالیست که استفاده از 

این وســیله حمل ونقل تک نفره برقی منتقدانــی هم دارد و آنان معتقدند این 
وسیله باعث ایجاد محدودیت برای دوچرخه سواری و بالا رفتن امکان تصادف ها 

می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، براساس مقررات مجلس ایالتی آلمان، 
حداکثر سرعت برای اسکوتر سواران 20 کیلومتر در ساعت تعیین شده است و 

افراد 14 سال به بالا حق استفاده از آن را دارند .
بر این اساس تردد این وسیله از پیاده روها جریمه در پی دارد و باید تنها از 

مسیر دوچرخه عبور کنند.

صدور مجوز 
تردد

 با اسکوتر
 در آلمان

بقایای باقی مانده از ویرانه های منزلش بازسازی کرد. او در اعتراض به دخالت ها 
و جنایات آمریکا در خاک سوریه با ترسیم این تندیس، در واقع خشم و نفرت 

خود را نسبت به جنایت های آمریکا نشان داده است.

1- نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان 
2- انواع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی معتبر- واریز نقدی به 
حساب سپرده ســازمان ملی زمین و مسکن به شماره 2173712330000 نزد 

بانک ملی شعبه اهواز
3- زمان، مهلت و محل دریافت اســناد مناقصه: در ســاعت های اداری از 
تاریخ 98/2/29 لغایت 98/3/1 از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( 

 www.setadiran.ir
3- 1- با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
و گشایش پیشنهاد مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس فوق انجام خواهد شــد، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،  
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
4- زمــان و محل ارائه پیشــنهادها: تا ســاعت 14/30 روز یکشــنبه مورخ 
98/3/12 از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس

www.setadiran.ir می باشد. ضمانتنامه یا فیش واریزی،  هم به صورت 
اســکن شده در سامانه فوق الذکر بارگذاری گردد و هم به صورت فیزیکی )پاکت الف 
با درج شــماره و موضوع مناقصه( به آدرس: امانیه- خ شهید مدرس- اداره کل راه و 
شهرسازی خوزستان- اداره توسعه منابع انسانی و تحول اداری تا ساعت 14/30 مورخ 

98/3/12 تحویل گردد.
توجه: زمان تحویل پاکت الف تا ساعت 14/30 می باشد و پس از آن 

هیچ پاکتی تحویل گرفته نمی شود.
5- زمان و محل بررســی پیشنهادها: ساعت 9 روز دوشــنبه مورخ 98/3/13 به 

آدرس امانیه- خ شهید مدرس- اداره کل راه و شهرسازی خوزستان- سالن جلسات
6- به پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش، فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهــت دریافت اطلاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:

اهواز- امانیه- خ شــهید مدرس- اداره کل راه و شهرســازی استان 
خوزستان- تلفن: 33334051-5

مبلغ تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآوردمحل اجراء موضوع مناقصهشماره مناقصه

8/801/310/000881/000/000اهوازخرید مبلمان اداری جهت ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان98/6

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(

اداره ارتباطات و اطلاع رسانیشناسه آگهی: 472186           شناسه چاپ:506729


